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ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

8.1 LEY DE INGRESOS
81.1 Ley de Ingresos Estimada
8.12 Ley de Ingresos por Ejecutar
8.1.3 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
wodk 4 Ley de Ingresos Devengada
S ey de Ingresos Recaudada
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COMISION MUNICIPAL DE A
POTABLE Y CANTARILLABRPFR. ARGUELLO BERNAL
DEL MUNICIPIO DE SOTO LA TITULAR DEJA ENTIDAD

MARINA TAMAULIPAS

ADMON. 2013-2021

31-dic-19

521,901.89
8,188,486.12
60,000.00

8,770,388.11

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE SOTO LA MARINA, TAMAULIPAS

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2019

31-dic-18

490,874.00
7,665,559.62
60,000.00

799,852.30
461,447.36

26,193.79
18,493.60

1,305,987.05

397,855.23

23,780.00

421,635.23

10,076,375.16

8,638,068.85

10,242,954.00
- 275,834.24
10,518,788.24
10,518,788.24

8,650,000.00
2,706,704.00

5,943,296.00
5,943,296.00
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21.2
213

2 PASIVO

1 Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

21.4 Titulos y Valores a Corto Plazo

215

216
2T

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

21.9 Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

2.2 Pasivo No Circulante
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314

312
313

w
g

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a
Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

3.2 Hacienda Pliblica / Patrimonio Generado

321
322

323
324
325

Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antetiores

3.3 Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda

331

332

8.
821
822

823 Modificacio)

824
825
8286
827

18]

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Publica / Patrimonio

Total de Pasivo y Haclenda Pablica / Patrimonio

PRESUPUESTO DE EGRESOS
Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de r Ejercer
3 de Egresos Aprobado

SOTO LA MARINA 5%

31-dic-19 31-dic-18
4,755181.52  4,948,779.51

628,228.15 450,824.11
1,009,457.30 803,196.96
6,392,866.97  6,202,800.58

6,392,866.97  6,202,800.58

3,683,508.19  2,435,268.27
77452896 - 1,018,726.68
2,908,979.23  3,453,994.95

3,683,508.19  2,435,268.27

10,076,375.16 _ 8,638,068.85
10,242,954.00  8,650,000.00
1,793,820.09  2,511,115.00
8,449,133.91  6,138,885.00
8,449,133.91  6,138,885.00
8,449,133.91  6,138,885.00
8,449,133.91 6,138,885.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son te nsabilidad del emisor”
TAMBE USRS

C.P. BLANCA ESTELA LARA MACHUCA
ADMINISTRACION Y FINANZAS



